23.08.2025

Descrizione del

Presa multipla PROFESSIONAL 3xT15
GdV 5x1.5mm2 3m IP55 nr/or

N. articolo 50 00071
Codice EAN: 7611007165253

Presa multipla PROFESSIONAL 3xT15 trasversale, cavo GdV HO7RN-F 5G1.5mm2 nero, lunghezza del cavo 3m,
spina T15, moschettone, IP55, nero/arancio

Capitolati

Typ

Marke

Modell

Anzahl Steckdosen
Steckdosentyp
Steckdosenfarbe
Steckdosenausrichtung
Erhéhter Berlihrungsschutz
Schalter

Nennstrom

Nennspannung

Steckdosenleiste Professional
STEFFEN

Professional

3

Typ 15

Anthrazit, Orange

quer

Nein

Nein

10 A

230- 400V

1/2



23.08.2025

Nennfrequenz
Nennleistung
Kabeltyp

Leiteranzahl
Leiterquerschnitt
Kabellange
Kabelfarbe

Steckertyp
Befestigungsmoglichkeit
Hauptwerkstoff
Halogenfrei
UV-bestandig
Produktfarbe
Verwendung

K2 Baustellentauglich
Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

50 - 60 Hz
7500 W
HO7RN-F (GdV)
5

1.5 mm2

3m

Schwarz

Typ 15 IP55
Karabinerhaken
PA6 / TPE
Nein

hohe Bestandigkeit
Schwarz
Innen, Aussen
Ja

IP55
-25...+55 °C
230 mm

100 mm

80 mm

0.650 Kg

offen

2/2



