

Presa multipla PROFESSIONAL 3xT15 GdV 5x1.5mm2 3m IP55 nr/or

N. articolo 50 00071 Codice EAN: 7611007165253

Descrizione del

Presa multipla PROFESSIONAL 3xT15 trasversale, cavo GdV H07RN-F 5G1.5mm2 nero, lunghezza del cavo 3m, spina T15, moschettone, IP55, nero/arancio

Capitolati

Тур	Steckdosenleiste Professional
Marke	STEFFEN
Modell	Professional
Anzahl Steckdosen	3
Steckdosentyp	Тур 15
Steckdosenfarbe	Anthrazit, Orange
Steckdosenausrichtung	quer
Erhöhter Berührungsschutz	Nein
Schalter	Nein
Nennstrom	10 A
Nennspannung	230 - 400 V
Nennfrequenz	50 - 60 Hz
Nennleistung	7500 W
Kabeltyp	H07RN-F (GdV)
Leiteranzahl	5
Leiterquerschnitt	1.5 mm2
Kabellänge	3 m

16.12.2025

Kabelfarbe	Schwarz
Steckertyp	Typ 15 IP55
Befestigungsmöglichkeit	Karabinerhaken
Hauptwerkstoff	PA6 / TPE
Halogenfrei	Nein
UV-beständig	hohe Beständigkeit
Produktfarbe	Schwarz
Verwendung	Innen, Aussen
K2 Baustellentauglich	Ja
Schutzart	IP55
Einsatztemperaturbereich	-25+55 °C
Produkthöhe	230 mm
Produktbreite	100 mm
Produkttiefe	80 mm
Gewicht netto	0.650 Kg
Verpackungsart	offen

16.12.2025